
UCHWAŁA NR I/3/2018
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 21 listopada 2018 r.

w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej oraz ustalenia ich składu osobowego.

Na podstawie  art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2018 r. poz. 994) 
Rada Miejska Wielichowa uchwala, co następuje:

§ 1. 

Powołuje się stałe komisje Rady Miejskiej i ustala ich skład osobowy jak następuje:

Komisja Budżetu i Finansów, Gospodarowania Mieniem Komunalnym i Inwestycji w składzie:

1. Radny Mocek Mirosław Piotr

2. Radny Marciniak Maciej Piotr

3. Radny Patelka Tomasz

4. Radny Kostrzewa Michał

5. Radny Kostrzewa Jerzy

6. Radny Szefler Wojciech Jerzy

7. Radny Matysiak Florian

8. Radny Piechota Jacek

9. Radny Czub Karol

10. Radny Gajewski Paweł

Komisja Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej, Gospodarki Przestrzennej i Urbanistyki, Ładu i Porządku 
w składzie:

1. Radny Mocek Mirosław Piotr

2. Radny Kostrzewa Michał

3. Radny Kostrzewa Jerzy

4. Radny Matysiak Florian

5. Radny Galusik Zbigniew

6. Radny Piechota Jacek

7. Radna Genowefa Feldgebel

Komisja Oświaty, Kultury, Sportu Zdrowia i Pomocy Społecznej w składzie:

1. Radny Patelka Tomasz

2. Radny Marciniak Maciej Piotr

3. Radny Błażejczak Krystian Piotr

4. Radny Woźny Przemysław

5. Radny Kostrzewa Michał

6. Radny Szefler Wojciech Jerzy

7. Radny Czub Karol

8. Radny Gajewki Paweł

9. Radna Szymczak Agata

Id: 26760553-6AC3-4F68-A6FD-63BB446BC3E2. Uchwalony Strona 1



10. Radna Feldgebel Genowefa

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY

Genowefa Feldgebel

Id: 26760553-6AC3-4F68-A6FD-63BB446BC3E2. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Zgodnie art. 21 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r, poz. 994) Rada gminy może

ze swojego grona powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, określa ich przedmiot działania

i składy osobowe. Z kolei radni ( art. 24 ww. ustawy) zobowiązani są brać udział w pracach rady i jej

komisjach.

W związku z powyższym i na podstawie zgłoszeń dokonanych przez radnych należy orzec jak w

sentencji.

PRZEWODNICZĄCY

Genowefa Feldgebel

Id: 26760553-6AC3-4F68-A6FD-63BB446BC3E2. Uchwalony Strona 1




